平成３０年１月吉日

お 客 様 各 位

株式会社戸上電機製作所

 第 9 回 太陽光発電システム施工展出展のご案内
URL: http://www.pvs-expo.jp/

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、『第 9 回 太陽光発電システム施工展(スマートエネルギーWeek2018 内)』が、下記日程

にて開催されます。

弊社では、住宅用からメガソーラーまで、竣工時・定期点検・メンテナンスに最適な「太陽

電池故障箇所特定装置」や集合住宅・戸建て住宅・ビルなどに設置の太陽光発電システムのア

ークフォルト保護に最適な「アークフォルト監視装置」など PV ドクターシリーズの展示を計画

致しております。

ご来場の折には是非とも弊社小間にお立ち寄り頂きますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．期 間  平成３０年２月２８日（水）～３月２日（金）の３日間

１０：００～１８：００ ※最終日のみ１７：００終了

２．会 場  東京ビッグサイト  弊社小間 東 3 ホール システム機器ゾーン No.E18-18

３．展示品
  (1)太陽電池故障箇所特定装置
     I-V 特性測定装置            故障モジュール特定装置

(2)太陽光発電システム異常検出装置

  (3)アークフォルト監視装置 (参考出展 )
   太陽光発電システムおよび直流回路の電流を常時監視し、アークフォルトによる装置

焼損や構造物の火災を未然に防ぎます。

４．ブース内プレゼンテーションのご案内

「太陽光発電システムのメンテナンスの必要性について」のプレゼンテーションを下記

時間にて、分かり易く行います。是非お越しください。

①１１：００～ ②１３：００～ ③１５：００～ (各８分程度)

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

株式会社戸上電機製作所 ソリューション＆マーケティングＧ

 〒840-0802 佐賀市大財北町 1-1

 TEL 0952-25-4129 FAX 0952-25-9767

 以 上

ＰＶドクター

15A・1000V 対応品

の新型も

出展致します!!